

ساعت کاری ادارات امور مالیاتی در روزهای پایانی خردادماه سال جاری افزایش می‌یابد

مدیر کل امور مالیاتی فارس از افزایش ساعات کاری ادارات مالیاتی در روزهای باقیمانده خردادماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی بایان اینکه خردادماه که مصادف با آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل است همواره با بیشترین حجم مراجعات مودیان و درخواست آنان برای خدمات مختلف از ادارات مالیاتی مواجه هستیم، گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به مودیان در انجام تکالیف قانونی، به‌ویژه ارائه راهنمایی و پاسخگویی لازم در رابطه با تعیین مالیات مقطوع برای مودیان موضوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم و دریافت اظهارنامه مالیاتی الکترونیکی عملکرد سال ۱۳۹۷ و نیز به تقویت رساندن پرونده‌های مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۶، ساعات کاری ادارات کل امور مالیاتی استان افزایش می‌یابد. مدیر کل امور مالیاتی فارس اظهار داشت: بدین منظور ادارات امور مالیاتی از دوشنبه ۲۷ خردادماه الی پنجشنبه ۳۰ خردادماه تا ساعت ۱۹ و روز جمعه ۳۱ خردادماه تا ساعت ۱۴ آماده پاسخگویی و خدمت‌رسانی به مودیان خواهند بود.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

به دنبال علمی، فنی و مهندسی کردن امور

کشاورزی هستیم

توزیع روزانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن شکر در فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس می‌شود، گفت: در حال حاضر در کشور صاحب رتبه است افزود: فارس دارای رتبه چهارم دام و طیور ایران است. کریمی افزود: این استان دارای بزرگترین و اولین زنجیره شتر مرغ کشور و زنجیره تولید ملکه و عسل جنوب کشور است. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی فارس افزود: در این استان بیش از ۶۰ هزار تن گوشت قرمز، ۶۱۰ هزار تن شیر خام، ۱۵۰ هزار تن گوشت مرغ، ۴۷ هزار تن تخم مرغ و هفت هزار تن عسل تولید می‌شود. در ادامه معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس نیز با اشاره به خشکسالی‌های اخیر در فارس گفت: در شرایط با به‌کارگیری دانش‌های فنی روز، موفق به حفظ سهم ۱۰ درصدی فارس در تولیدات کشاورزی کشور شدیم. اولویت اصلی این سازمان در حوزه زراعی، توسعه کشت دانه‌های روغنی با محوریت کلزا در شرایط فعلی است. حسین پژمان بایان اینکه در

کشاورزی فارس با اشاره به اینکه در بخش کشاورزی به دنبال علمی، فنی و مهندسی کردن امور کشاورزی هستیم، بدون بسته‌بندی ۳۴۰۰ تومان است. نوین ترویج کشاورزی را باقوت استمرار می‌دهیم. محمدهدی قاسمی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در جمع خبرنگاران گفت: مبارزه با حمله ملخ در ۱۴ شهرستان استان در حال انجام است و در سطحی به وسعت ۳۵ هزار هکتار تاکنون انجام شده است. وی ادامه داد: در استان فارس برای مقابله با آفت حمله ملخ‌ها تا پایان تیر و ابتدای مرداد، چاره‌اندیشی شده است. قاسمی بایان اینکه سایر اقدامات بر پایه و محور آب است، افزود: هر اقدام و فعالیتی که در بخش کشاورزی می‌خواهد انجام شود نگاهی به نهاده آبی داریم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه روزانه به طور متوسط ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن شکر در استان توزیع

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:

هنوز جامعه نسبت به تهدیدات مواد مخدر حساس نیستند



دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس برای پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر باید حساسیت نسبت به موضوع مواد مخدر در بین مردم و مسئولین افزایش یابد. سرویس خبری / مریم زارع خفزی: محمدرضا ابراهیمی در جمع خبرنگاران در مورد برنامه‌های هفته مبارزه با مواد مخدر گفت: ما تاکنون نتوانستیم این حساسیت را به جامعه ایجاد کنیم که مواد مخدر یک تهدید بزرگ است و زمانی که این حساسیت ایجاد شود، می‌توان مواد مخدر را کنترل کرد. وی ادامه داد: هم‌اکنون در دنیا مواد مخدر به یک ابزار سیاسی و اقتصادی تبدیل شده است که درآمد حاصل از آن با نفت و توریسیم تقریباً برابر شده است به همین دلیل هم گروه‌های تروریستی از آن برای تقویت خود استفاده می‌کنند و مواد مخدر و تروریست با هم عجین شده‌اند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس ادامه داد: تقاضای مواد مخدر در دنیا رو به گسترش است و روان‌گردان‌ها با توجه به اثرات آن، تهدیدی جدی برای جامعه بشری محسوب می‌شود و با توجه به افزایش تنوع و مصرف آن در هر سال، می‌توان روان‌گردان‌ها را به‌عنوان یک چالش بزرگ برای جوامع انسانی عنوان کرد. به گفته وی هم‌اکنون ۲۷۵ میلیون نفر در دنیا حداقل یک‌بار مصرف مواد مخدر را تجربه کرده‌اند. ابراهیمی همچنین به کشف شیشه در شرق کشور نیز اشاره کرد و گفت: در یک دهه گذشته در این مناطق شیشه کشف نمی‌شد؛ ولی حالا تروریست‌ها در کشور افغانستان لابراتوار تولید شیشه ایجاد کرده‌اند. وی ادامه داد: کاهش سن مصرف مواد مخدر دنیا یکی از نگرانی‌های جدی کشورهاست و برای کاهش تقاضا اقدامات مستمر آموزشی، پیشگیرانه و فرهنگی از راه‌حل‌های اصلی محسوب می‌شود.

کازرون

معاون هماهنگی امور عمرانی، سیاسی و امنیتی استاندار فارس: طرح‌های نیمه تمام کازرون شتاب بیشتری گیرد



سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کشکولی، طبعه خسروی: معاونان هماهنگی امور عمرانی، سیاسی و امنیتی استانداری فارس در نشست بررسی وضعیت طرح‌های نیمه‌تمام شهرستان که با حضور مسئولان استان و شهرستان در سالن فرمانداری کازرون برگزار شد، شتاب بخشی به اجرای این طرح‌ها تأکید کردند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با بیان اینکه به دستور استاندار فارس به کازرون سفر کرده است، به پیشینه تاریخی مذهبی و فرهنگی مردم کازرون اشاره کرد و گفت: برای سرعت‌بخشی به پروژه‌های نیمه‌تمام که روند کندی در پیشرفت دارد اعتباراتی از سه محل پیش‌بینی شده است تا اجرای این طرح‌ها شتاب بگیرند. محمود رضایی کوچی گفت: اجرای ۱۲ طرح عمرانی نیمه‌تمام در شهرستان کازرون ازجمله در حوزه‌های راه اصلی و فرعی، بهداشت و درمان، آب و فاضلاب شهری و روستایی، تصفیه‌خانه کازرون، کتابخانه مرکزی و... با اولویت دنبال خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: علاوه بر منابع و اعتبارات ملی این طرح‌ها، ۶ میلیارد تومان از منابع تملک دارایی، ۱۶ میلیارد تومان از منابع نفت و گاز و ۳۴ میلیارد تومان از منابع توازن منطقه‌ای به اجرای این طرح‌ها در شهرستان کازرون اختصاص می‌یابد. وی ادامه داد: اختصاص این منابع مالی به طرح‌های نیمه‌تمام شهرستان کازرون در شورای برنامه‌ریزی استان فارس به تصویب رسیده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس نیز در این نشست بیان داشت: تصمیم‌های اتخاذ شده در سطح استان و شهرستان برای توسعه شهرستان کازرون باید پیگیری شود تا در بازه زمانی مصوب شده اجرایی شود. سید احمد احمدی‌زاده با تأکید بر ضرورت تقویت اطلاع‌رسانی خدمات دولت به مردم گفت: مسئولان نباید در اطلاع‌رسانی خدمات دولت به مردم کوتاهی کنند، در شرایط کنونی می‌توان گفت که دولت از این منظر مظلوم واقع شده است. معاون استانداری فارس گفت: اطلاع‌رسانی خدمات دولت

در شرایط دشوار مالی و تنگناهای اعتباری می‌تواند زمینه‌ساز تقویت روحیه امید در جامعه باشد. احمدی‌زاده در ادامه با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی در استفاده امسال بر اهتمام همه مسئولان و فعالان سیاسی اجتماعی به تقویت مشارکت مردم در عرصه تعیین سرنوشت تأکید کرد. در ادامه این نشست، شماری از مدیران کل و مسئولان استانی و محلی گزارشی از طرح‌های عمرانی که طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ در شهرستان کازرون به بهره‌برداری می‌رسند، ارائه کردند. در ادامه این نشست، عبدالخالق کشاورز معاون دانشگاه علوم پزشکی استان فارس گفت: تا هفته دولت امسال پلی کلینیک شیمی‌درمانی کازرون که تنها پلی کلینیک در غرب فارس است و همچنین درمانگاه تخصصی کازرون که ساخت آن به پایان رسیده است با اعتباری افزون بر هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تجهیز و راه‌اندازی خواهد شد. مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در این نشست گفت: ساخت این کتابخانه در سه طبقه با زیربنای دو هزار و ۵۰۰ مترمربع در سال ۹۰ شروع شد و این طرح تاکنون ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. روح‌الله منوچهری افزود: برای اتمام این پروژه به چهار میلیارد تومان اعتبار نیاز است؛ در صورتی که مبلغ دو میلیارد تومان تخصصی پیدا کند امسال فاز اول این کتابخانه راه‌اندازی می‌شود. در این جلسه به چگونگی پیشرفت فیزیکی سد نرسگی اشاره شد که نودز جلالی پور معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: پیشرفت فیزیکی طرح ۵۶ درصد است و تاکنون ۱۱۰ میلیارد تومان برای ساخت آن هزینه و ۶۰ درصد عملیات خاکریزی بدنه این سد انجام شده است. وی ادامه داد: اعتبارات امسال این طرح حدود ۲۳ میلیارد تومان است، اگر تخصصی اعتبار به این سد مثل امسال جهشی انجام شود می‌توان گفت تا دو سال آینده این سد به اتمام خواهد رسید. ابوذر رضایی رئیس شرکت آبفای روستایی کازرون به مشکلات کم‌آبی در برخی روستاهای این شهرستان ازجمله در بخش جره و بالاده کازرون اشاره کرد و گفت: هم‌اینک، ۳۰ روستای شهرستان کازرون با تانکر آبرسانی می‌شود. رضایی گفت: اگر ۲۵۰ میلیون تومان اعتبار به طرح آبرسانی روستایی در کازرون تخصیص پیدا کند می‌توان بخش عمده‌ای از مشکل کم‌آبی روستاهای این شهرستان حل کرد. در ادامه این نشست، مسئولان شهرستان کازرون درباره طرح‌ها و مشکلات راه‌های اصلی و فرعی شهرستان و اعتبارات موردنیاز و پروژه‌های در دست ساخت نوسازی مدارس در شهرستان گزارشی ارائه کردند و تصمیماتی برای شتاب‌بخشی به این طرح‌ها گرفته شد. معاونان استاندار فارس در سفر به شهرستان کازرون همچنین از چند طرح نیمه‌تمام این شهرستان بازدید و

دستورهای لازم برای شتاب‌بخشی به اجرای این طرح‌ها را تصویب کردند. آتش‌سوزی در ارتفاعات مشرف به روستاهای پاپون و ابوالحیات شهرستان کازرون به‌طور کامل مهار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، با تلاش بی‌وقفه نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون و بخش کوهمره نودان پس از گذشت ۷۲ ساعت پراختیاب و سخت، آتش‌سوزی ارتفاعات مشرف به روستاهای جنگلی پاپون و ابوالحیات این شهرستان به‌طور کامل مهار شد. سید جمشیدی ایران محبوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون درخصوص شرایط این عملیات اعلام داشت: به دلیل صعب‌العبور بودن ارتفاعات منطقه، تراکم پوشش مرتعی و جنگلی، شدت باد و گرمای هوا عملیات اطفای حریق به‌سختی انجام گرفت که خوشبختانه با کمک نیروهای مردمی و نظامی و انتظامی به همراه نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان، عملیات سخت و فنی اطفای حریق پس از ۷۲ ساعت انجام و آتش به‌صورت کامل مهار شد و در حال حاضر دو اکیپ جهت پایش و کارشناسی منطقه در ارتفاعات و در محل آتش‌سوزی حضور دارند. مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد: زمان آغاز ثبت‌نام کلاس اولی‌ها ثبت‌نام در مدارس دولتی بر اساس محدوده جغرافیایی صورت می‌گیرد و خانواده‌ها باید مدارک احراز محل سکونت خود را در موقع ثبت‌نام به مدرسه ارائه کنند. وی بایان اینکه ثبت‌نام کلاس اولی‌ها تا پایان شهریور و در ماه‌های تیر و مرداد روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته انجام می‌شود، از خانواده‌ها خواست که ثبت‌نام را به‌روزی‌های پایانی تابستان موکول نکنند. مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به مدارس غیردولتی گفت: خانواده‌هایی که فرزند خود را در مدارس غیردولتی ثبت‌نام می‌کنند باید توجه داشته باشند نصب پوستر شهریه مصوب ابلاغی از سوی وزارت آموزش و پرورش به همراه رتوس تمام فعالیت‌ها در محل ثبت‌نام و در معرض دید اولیا و مراجعان الزامی است. بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس از پروژه‌های شبکه بهداشت و درمان کازرون نشست بررسی پروژه‌های عمرانی شهرستان کازرون با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و هیئت همراه و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمود رضایی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس در این نشست، ازجمله پروژه‌های ناتمام حوزه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، به کلینیک ویژه بیمارستان ولیعصر (عج)، بخش شیمی‌درمانی و تشخیص زودهنگام سرطان، همچنین تجهیز و راه‌اندازی بیمارستان امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی که از مهم‌ترینغدغه و مطالبات مردم این شهرستان است، اشاره کرد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید رمضان حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه کازرون که مجادله پیگیر مشکلات حوزه بهداشت و درمان این شهرستان بود، توضیح داد: کلینیک ویژه بیمارستان ولیعصر (عج) با ۳۴ میلیارد ریال هزینه، زیربنای هزار و نهصد مترمربع و ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، آماده بهره‌برداری در هفته دولت است. دکتر عبدالخالق کشاورزی همچنین از افتتاح بخش شیمی‌درمانی و تشخیص زودهنگام سرطان بیمارستان ولیعصر (عج)، در هفته دولت خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این بخش از بیمارستان ولیعصر (عج)، مرکز تشخیص زودهنگام سرطان قطب غرب استان فارس، فعال خواهد شد. وی ضمن اشاره به راه‌اندازی بخش دیالیز بیمارستان شهید فرح‌الله رضازاده در هفته دولت، از اختصاص مبلغ ۶ میلیارد و پانصد میلیون ریالی بنیاد برکت به بیمارستان ولیعصر (عج) به‌منظور زیباسازی بخش‌های این مرکز درمانی خبر داد. معاون درمان دانشگاه بایان اینکه شهرستان کازرون نیازمند مرکز درمانی تخصصی مناسب‌تر است گفت: مجوز و پروانه بهره‌برداری از بخش‌های اورژانس و سرپایی بیمارستان امام علی (ع) به نام دانشگاه آزاد اسلامی صادر شده است و امیدواریم بخش‌های بستری هم در آینده راه‌اندازی شود. دکتر کشاورزی همچنین تمهید دانشگاه علوم پزشکی بیمارستان ولیعصر (عج) در راستای همکاری تیم پزشکی بیمارستان ولیعصر (عج) با دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد. سرپرست مدیریت منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه نیز ضمن اشاره به پروژه‌های عمرانی حوزه بهداشت و درمان این شهرستان در سال گذشته، ازجمله پروژه‌های ناتمام این شبکه، به مرکز درمان بستر ۱۰ تخت خوابی بخش جره و بالاده با پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی، اشاره کرد. دکتر سالار خواجه‌پور همچنین از ساختمان ستاد شبکه بهداشت به‌عنوان یکی از معضلات چند سال اخیر شهرستان در حوزه بهداشت و درمان نام برد و پیشرفت ساخت‌وساز آن را مطلوب دانست. داریوش دهقان فرماندار شهرستان کازرون نیز ضمن تقدیر از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه بهره‌برداری از چندین پروژه عمرانی این حوزه در سال گذشته، از اختصاص بودجه به دانشگاه آزاد اسلامی از ستاد اجرای فرمان امام (ره) نام برد و ابراز امیدواری کرد با کمک این ستاد و منابع داخلی، در آینده نزدیک بخش‌های اورژانس و سرپایی این بیمارستان راه‌اندازی شود. در این نشست دکتر بندر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون نیز حضور بیمارستان ولیعصر (عج) بازدید شد.